MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
Desde 1928

pss001dseiars2024@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Convênio Alto Rio Solimões - Rua Barbosa, nº 117, Bairro São Francisco, Tabatinga-AM, CEP.: 69.640-000

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE ALTO RIO SOLIMÕES (DSEI ARS)

Convênio 882485/2019

RETIFICAÇÃO do CRONOGRAMA DE ETAPAS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2024, no uso de suas atribuições, torna público a RETIFICAÇÃO do

cronograma de etapas, alterando o previsto no Anexo I, conforme o item 13.5. do Edital de

abertura, assim temos:

ANEXO I

CRONOGRAMA E ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DATA

Período de inscrição 22 a 28 Jan 24
Divulgação do Resultado Preliminar da Lista de Inscritos 06 Fev 24
Interposição de Recursos da Inscrição 07 Fev 24
Resultado Final da Lista de Inscritos Homologado 12 Fev 24
Análise Curricular 12 a 19 Fev 24
Publicação da lista Preliminar de Classificação dos Candidatos após a fase de
Análise Curricular

20 Fev 24
Interposição de Recursos 22 Fev 24
Resultado dos Recursos Deferidos e Indeferidos 26 Fev 24
Lista de Classificação após Recursos da Análise Curricular 26 Fev 24
Convocação para Entrevistas 28 Fev 24
Realização das Entrevistas 01 a 08 Mar 24
Publicação do Resultado Preliminar de Classificação Final 11 Mar24
Interposição de Recursos 12 Mar 24
Publicação da lista de Classificação Final dos candidatos. 15 Mar 24

Tabatinga, AM, 27 de fevereiro de 2024
COMISSÃO DE SELEÇÃO